di intervento 3.3.3.A., Attività C), del PO FESR Sicilia 2007-2013 e dal “Destinatario” (Distretto turistico degli 
IBLEI). 

Art. 5 - Importo a base di gara e durata del Servizio 
L’importo complessivo posto a base di gara dell’appalto è il seguente: 
Euro 742.993,80 (Euro settecentoquarantaduemilanovecentonovantatre/80) IVA esclusa.  
Tale Importo Complessivo, risultante dal Computo Metrico Estimativo, risulta composto analiticamente dai 
costi riportati nella seguente tabella: 

Fase Azione W.P./Servizi-Forniture Costo (€) 

I – Taratura 
Analisi dell’offerta turistica